
P O Z I V  Z A  D O S T A V U  P O N U D E

N A R U Č I T E L J ;

OPĆINA ROVIŠĆE
TRG HRVATSKIH BRANITELJA 2

43212 ROVIŠĆE
MB: 02551870

OIB: 02335455291
e-mail: opcina.rovisce@bj.t-com.hr

web: www.opcina-rovisce.hr

za nabavu radova:

„Druga faza izgradnje nogostupa, parkirališta i oborinske kanalizacije u
Predavcu“

- JAVNA NABAVA BAGATELNE VRIJEDNOSTI -

Evidencijski broj nabave E-BAG- 05 / 2014

Rovišće, studeni  2014.



Bagatelna nabava

Poziv za dostavu ponuda za radove

„Druga faza izgradnje nogostupa, parkirališta i oborinske kanalizacije u Predavcu“

Dana 27. studenog 2014. godine, Naručitelj Općina Rovišće, temeljem čl. 4. Pravilnika o

provedbi postupaka bagatelne vrijednosti (“Službena internet stranica Općine Rovišće

www.opcina-rovisce.hr” ), objavljuje poziv za dostavu ponuda za radove „Druga faza izgradnje

nogostupa, parkirališta i oborinske kanalizacije u Predavcu“.

Rok za dostavu ponuda je 01. prosinca 2014. godine do 10.00 sati.

I. Poziv za dostavu ponude

II. Ponudbeni list

III. Tehnička specifikacija- troškovnik

IV. Izjava o nekažnjavanju



REPUBLIKA HRVATSKA

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA

OPĆINA ROVIŠĆE

Općinski načelnik

Klasa: 406-01/14-01/6
Urbroj: 2103-06-03-14-2

Rovišće, 27. studenog  2014

GOSPODARSKI SUBJEKT

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE

Poštovani,

Naručitelj, Općina Rovišće, pokrenuo je postupak bagatelne nabave za:

PREDMET NABAVE: „Druga faza izgradnje nogostupa, parkirališta i oborinske kanalizacije u

Predavcu“.

EVIDENCIJSKI BROJ: 5/2014

Sukladno čl. 4. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne vrijednosti (“Službena Internet stranica

Općine Rovišće, www.opcina-rovisce.hr” ), upućujemo Vam ovaj Poziv za dostavu ponuda.

1. OPIS PREDMETA NABAVE

PREDMET NABAVE
sukladno Troškovniku iz dijela II. ovog Poziva.

PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE (bez PDV-a):

400.000,00 kuna



2. UVJETI NABAVE
Način izvršenja ugovor jednokratno

Rok isporuke:
Rok trajanja ugovora 30 dana

Mjesto isporuke: Predavac

Rok valjanosti ponude 60 dana od dana otvaranja ponude;

Cijena ponude

U cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i popusti ponuditelja. Cijena ponude mora

biti iskazana na način da se iskazuje cijena ponude bez PDV-a, posebno se iskazuje iznos PDV-a i

ukupna cijena ponude s PDV-om. Cijena ponude iskazuje se u kunama.

Rok način i uvjeti plaćanja

Naručitelj će sva plaćanja izvršiti u roku od 30 dana od dana zaprimanja valjanog računa koji

sadrži sve zakonom propisane elemente. Račun se dostavlja na adresu naručitelja: Općina Rovišće,

Trg hrvatskih branitelja 2,43212 Rovišće.

Dokazi sposobnosti
1. preslika izvoda iz poslovnog, sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra

države sjedišta gospodarskog subjekta, iz koje je vidljivo da je gospodarski subjekt registriran za

obavljanje djelatnosti povezane s predmetom nabave.

2. Izjava o nekažnjavanju koju daje osoba po zakonu ovlaštena za zastupanje sukladno Zakonu o

javnoj nabavi

3.Potvrda od porezne uprave o nepostojanju duga.

Kriterij za odabir ponude najniža cijena

Ostali uvjeti
Jamstvo za uredno izvršenje ugovora u formi bjanko zadužnice ovjerene kod javnog bilježnika u

visini od 500.000,00 kn .

3.OBLIK I SADRŽAJ PONUDE

Ponuda sadržava:

Ponudbeni list (popunjen i potpisan od strane ponuditelja);

Troškovnik ( popunjen i potpisan od strane ponuditelja);

Tražene dokaze sposobnosti.



4. ROK, NAČIN  I MJESTO DOSTAVE PONUDE
Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i Troškovniku iz dijela I. i II. ovog Poziva za

dostavu ponude,a koje  je potrebno ispuniti i potpisati od strane ovlaštene osobe Ponuditelja.

Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane za predmet

nabave iz ovog Poziva za dostavu ponude.

Rok za dostavu ponude do 01.12.2014. godine do 10.00 sati

Način dostave ponuda
Preporučeno poštom na adresu naručitelja ili osobno u donijeti u Općinu Rovišće zatvorenoj

omotnici s naznakom:

Ponuda za „Druga faza izgradnje nogostupa, parkirališta i oborinske kanalizacije u Predavcu“.

/ne otvaraj/

Mjesto dostave ponuda Općina Rovišće, Trg hrvatskih branitelja 2 43212  Rovišće

Otvaranje ponuda je dana 01.12.2014. godine u 10.00 sati, u prostorijama Naručitelja.

Otvaranje ponuda nije javno.

Obavijest u vezi predmeta nabave: opcina.rovisce@bj.t-com.hr

5. OBAVIJEST O REZULTATIMA NABAVE
Obavijest o rezultatima nabave Pisanu obavijest, naručitelj će dostaviti ponuditelju u roku

od 30 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda.

S poštovanjem,

M.P. ODGOVORNA OSOBA NARUČITELJA

Danica Brkić Mikolčević



PONUDBENI LIST

NARUČITELJ: Općina Rovišće

PREDMET NABAVE: „Druga faza izgradnje nogostupa, parkirališta i oborinske
kanalizacije u Predavcu“.

EVIDENCIJSKI BROJ BAGATELNE NABAVE: 05/2014



NARUČITELJ: Općina Rovišće
PREDMET NABAVE: „Druga faza izgradnje nogostupa, parkirališta i oborinske
kanalizacije u Predavcu“.
EVIDENCIJSKI BROJ BAGATELNE NABAVE: 05/2014

JED.MJ. KOLIČINA CIJENA/JM UKUPNO
Kn Kn

PRIPREMNI RADOVI

1 Iskolčenje dijela trase nogostupa u dužini 300 metara prema
projektnoj dokumentaciji. Obračun po kompletu. m1 300,00

2
Postavljanje privremene regulacije prometa. U stvaku uključiti
nabavu materijala i postavljanje prometnih znakova svih
vrsta, održavanje svih znakova za cijelo vrijeme trajanja
privremene regulacije prometa i uklanjanje svih znakova
privremene regulacije prometa nakon završetka trajanja
privremene regulacije prometa, a sve prema projektu
privremene regulacije prometa. komp. 1,00

UKUPNO PRIPREMNI RADOVI

ZEMLJANI RADOVI

1

Strojni široki iskop zemlje III. kategorije u širini cca 2,50 m i
prosječne dubine iskopa 0,40 m. U stavku uračunati utovar na
kamion, te održavanje i amortizaciju stroja. Odvoz se
obračunava u posebnoj stavci. Obračun po m3 iskopanog
materijala u sraslom stanju. m3 300,00

2
Iskop  zemlje za slivnike dimenzija 1,0 m x 1,0 m prosječne
dubine 1,20 m. Ivice rova moraju biti pravilno zasječene, dno
rova poravnato i na koti u skladu s projektom. U stavku
uračunati utovar na kamion, te održavanje i amortizaciju
stroja. Odvoz se obračunava u posebnoj stavci. Obračun po
m3 materijala u sraslom stanju.Ukupno 6 slivnika.
70 % stroj m3 5,04
30 % ručni iskop m3 2,16

3
Iskop rova za polaganje cijevi za zacijevljenje cestovnog
jarka. širine 0,90 m i prosječne dubine 1,70 m. Ivice rova
moraju biti pravilno zasječene, dno rova poravnato i na koti u
skladu s projektom. U stavku uračunati utovar na kamion, te
održavanje i amortizaciju stroja. Odvoz se obračunava u
posebnoj stavci. Obračun po m3 materijala u sraslom stanju.
70 % stroj m3 321,30
30 % ručni iskop m3 137,70



4
Iskop  zemlje za reviziona okna dimenzija 1,5 m x 1,5 m
prosječne dubine 2,2 m. Ivice rova moraju biti pravilno
zasječene, dno rova poravnato i na koti u skladu s projektom.
U stavku uračunati utovar na kamion, te održavanje i
amortizaciju stroja. Odvoz se obračunava u posebnoj stavci.
Obračun po m3 materijala u sraslom stanju. Ukupno 6 okana.
70 % stroj m3 20,79
30 % ručni iskop m3 8,91

5 Dobava materijala i izrada pješčane posteljice cijevi, okana i
slivnika debljine do 10 cm. Stavka obuhvaća dobavu,
razastiranje, planiranje i profiliranje posteljice. Obračun po m3

ugrađenog materijala u zbijenom stanju. m3 29,00

6
Dobava materijala i izrada posteljice nogostupa debljine 10
cm. Stavka obuhvaća dobavu, razastiranje, planiranje,
profiliranje i zbijanje posteljice. Modul stišljivosti Ms = 35
MN/m2 Obračun po m3 ugrađenog materijala u zbijenom
stanju. m3 45,00

7
Dobava materijala i izrada posteljice prometnice debljine 20
cm. Stavka obuhvaća dobavu, razastiranje, planiranje,
profiliranje i zbijanje posteljice. Modul stišljivosti Ms = 35
MN/m2 Obračun po m3 ugrađenog materijala u zbijenom
stanju. m3 30,00

8

Dobava materijala i izrada nosivog sloja nogostupa od
prirodnog šljunka ili kamenog materijala debljine 40 cm.
Modul stišljivosti Ms = 50 MN/m2 (Ms = 80 MN/m2 ispod kolinh
ulaza). U ovoj stavci uključeno je razastiranje, planiranje,
profiliranje i zbijanje valjanjem do modula stišljivosti. Obračun
po m3 ugrađenog materijala u zbijenom stanju. m3 180,00

9
Dobava materijala i izrada nosivog sloja prometnice od
prirodnog šljunka ili kamenog materijala debljine 50 cm.
Modul stišljivosti Ms = 80 MN/m2. U ovoj stavci uključeno je
razastiranje, planiranje, profiliranje i zbijanje valjanjem do
modula stišljivosti. Obračun po m3 ugrađenog materijala u
zbijenom stanju. m3 75,00

10
Dobava materijala i zatrpavanje rova nakon postavljanja cijevi
zamjenskim materijalom sa nabijanjem. U ovoj stavci
uključeno je razastiranje, planiranje, profiliranje i zbijanje u
slovjevima po 30 cm valjanjem do modula stišljivosti.
Prosječna visina nasipanja 50 cm. Obračun po m3 ugrađenog
materijala u zbijenom stanju. m3 112,00

11
Dobava materijala i zatrpavanje zamjenskim materijalom oko
revizionih okana sa nabijanjem. U ovoj stavci uključeno je
razastiranje, planiranje, profiliranje i zbijanje u slovjevima po
30 cm valjanjem do modula stišljivosti. Obračun po m3

ugrađenog materijala u zbijenom stanju. m3 13,60

12
Odvoz viška zemlje i ostalog iskopanog materijala na
deponiju udaljenu do 10 km . U cijenu stavke uključen je
strojni utovar, prijevoz, istovar, završno čišćenje privremene
deponije, sve naknade i troškove gradske deponije. Obračun
po m3 materijala u rastresenom stanju. m3 994,88



UKUPNO ZEMLJANI RADOVI

ARMIRANOBETONSKI RADOVI

1
Dobava materijala i izrada armiranobetonskih okana i
svijetlog otvora 60 x 60 cm i 100 x 100 cm, slivnika sa
pjeskolovom svijetlog otvora 40 x 40 cm. Prosječna visina
(vanjska kota) okna 60 x 60 cm je 1,20 m, okna 100 x 100 cm
je 2,13 m a slivnika s pjeskolovom 1,06 m. Okna i slivnici
moraju biti vodonepropusni. Stavka obuhvaća dobavu i
ugradnju sveg potrebnog materijala (beton, armatura,
oplata...). Obračun po m3 ugrađenog materijala.
*okna 60 x 60 cm (ukupno 4 okna) m3 3,41
*oplata okna 60 x 60 cm (ukupno 4 okna) m2 20,06
*okna 100 x 100 cm (ukupno 2 okna) m3 4,68
*oplata okna 100 x 100 cm (ukupno 2 okna) m2 31,91
*slivnici (ukupno 6 slivnika) m3 3,27
*oplata slivnika (ukupno 6 slivnika) m2 24,00

2 Dobava i ugradnja ljevanoželjeznih slivnih rešetki nosivosti
400 kN i poklopca nosivosti 125 kN. U stavku uračunati
dobavu i ugradnju lijevanoželjeznih poklopaca i slivniih
rešetki, sav potreban materijal i rad. Obračun po broju
ugrađenih poklopaca i slivnih rešetki.
*ljevanoželjezni poklopac (125 kN) kom 6,00
*ljevanoželjezna slivna rešetka (400 kN) kom 6,00

UKUPNO ARMIRANOBETONSKI RADOVI

ASFATELSKI RADOVI

1
Izrada, dobava i ugradnja asfaltne mješavine za nosive
slojeve rigola i parkirališta od bitumensiziranog materijala po
vručem postupku, srednjezrnasti BNS 32. Stavka obuhvaća
polaganje i zbijanje materijala, prijevoz, opremu i sve što je
potrebno za dovršenje rada. Obračun se radi po m2 gornje
površine i stvarno utvrđenog sloja.
*prometnica d=8 cm m2 150,00

2
Izrada, dobava i ugradnja asfaltne mješavine za završne
slojeve prometnice i parkirališta od bitumeniziranog materijala
po vručem postupku. Stavka obuhvaća polaganje i zbijanje
materijala, prijevoz, opremu i sve što je potrebno za
dovršenje rada. Obračun se radi po m2 gornje površine i
stvarno ugrađenog sloja.
*prometnica d=4 cm m2 150,00

3
Izrada, dobava i ugradnja asfaltne mješavine AB 0/11 za
završni sloj nogostupa od bitumeniziranog materijala po
vručem postupku. Stavka obuhvaća polaganje i zbijanje
materijala, prijevoz, opremu i sve što je potrebno za
dovršenje rada. Obračun se radi po m2 gornje površine i
stvarno ugrađenog sloja.
*nogostup d=6 cm m2 450,00

UKUPNO ASFALTERSKI RADOVI

OSTALI RADOVI



1 Dobava i ugradnja tipskih parkovnih armiranobetonskih
rubnjaka 8 x 20 cm. Stavka obuhavća dobavu i ugradnju
rubnjaka i sav potreban materijal (mršavi beton za
ugradnju…) i rad. Obračun po m1. m1 300,00

2 Dobava i ugradnja tipskih cestovnih armiranobetonskih
rubnjaka 18 x 24 cm. Stavka obuhavća dobavu i ugradnju
rubnjaka i sav potreban materijal (mršavi beton za
ugradnju…) i rad. Obračun po m1. m1 300,00

3 Dobava i ugradnja betonskih cjevi Ø400. Stavka obuhavća
dobavu i ugradnju betonskih cjevi i sav potreban materijal i
rad. Obračun po m1. m1 300,00

4 Dobava i ugradnja betonskih cjevi Ø150. Stavka obuhavća
dobavu i ugradnju betonskih cjevi i sav potreban materijal i
rad. Obračun po m1. m1 6,00

UKUPNO OSTALI RADOVI

NADZOR IZVOĐENJA RADOVA

1 Usluga vršenja građevinskog nadzora nad izvođenjem svih
radova koji se nalaze u ovome troškovniku. Obračun
paušalno. komplet

UKUPNO NADZOR IZVOĐENJA RADOVA

REKAPITULACIJA

PRIPREMNI RADOVI
ZEMLJANI RADOVI
ARMIRANO BETONSKI RADOVI
ASFALTERSKI RADOVI
OSTALI RADOVI
NADZOR IZVOĐENJA RADOVA
UKUPNO:
PDV (25%)
SVEUKUPNO:

NARUČITELJ: Općina Rovišće,  Trg hrvatskih branitelja 2, 43212 Rovišće

PREDMET NABAVE: „Postavljanje centralnog grijanja u prostorijama Općine Rovišće“. Evidencijski broj
nabave E-BAG- 04/2014“



Temeljem članka 67.  Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine RH br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), dajem slijedeću

Izjava o nekažnjavanju

kojom ja
_______________________________________________________________________

(ime i prezime, OIB i datum rođenja ovlaštene osobe)

kao ovlaštena osoba za zastupanje

(naziv i sjedište ponuditelja)

pod materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem da protiv mene niti protiv prethodno navedenog gospodarskog
subjekta nije izrečena pravomoćna osuđujuća presuda za bilo koje od sljedećih kaznenih djela, odnosno za
odgovarajuća kaznena djela prema propisima države sjedišta gospodarskog subjekta ili države čiji je državljanin osoba
ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta:

- prijevara (članak 236.), prijevara u gospodarskom poslovanju (članak 247.), primanje mita u gospodarskom
poslovanju (članak 252.), davanje mita u gospodarskom poslovanju (članak 253.), zlouporaba u postupku javne
nabave (članak 254.), utaja poreza ili carine (članak 256.), subvencijska prijevara (članak 258.), pranje novca
(članak 265.),  zlouporaba položaja i ovlasti (članak 291.), nezakonito pogodovanje (članak 292.), primanje mita
(članak 293.), davanje mita (članak 294.), trgovanje utjecajem (članak 295.), davanje mita za trgovanje utjecajem
(članak 296.), zločinačko udruženje (članak 328.) i počinjenje kaznenog djela u sastavu zločinačkog udruženja
(članak 329.) iz Kaznenog zakona,

- prijevara (članak 224.), pranje novca (članak 279.), prijevara u gospodarskom poslovanju (članak 293.), primanje
mita u gospodarskom poslovanju (članak 294.a), davanje mita u gospodarskom poslovanju (članak 294.b),
udruživanje za počinjenje kaznenih djela (članak 333.), zlouporaba položaja i ovlasti (članak 337.) zlouporaba
obavljanja dužnosti državne vlasti (članak 338.), protuzakonito posredovanje (članak 343.), primanje mita (članak
347.) i davanje mita (članak 348.) iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, br. 125/11. i 144/12.).

_______________________
(mjesto i datum)

M.P. ___________________________________
(vlastoručni potpis ovlaštene osobe

gospodarskog subjekta)

* Napomena:
- Izjava ne smije biti starija od tri mjeseca računajući od dana početka postupka javne nabave
- Izjava mora biti potpisana od ovlaštene osobe po zakonu za zastupanje pravne osobe, te

naveden datum potpisa
- Izjava ne mora biti ovjerena od strane javnog bilježnika


